令和　　年　　月　　日
北 広 島 町 長　様

住所

氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
公　用　廃　止　申　請　書

次の公共財産について、公用を廃止するよう関係書類を添えて申請します。

１　名称

　　（1）不認定道路　　（農道、里道、公衆用道路）

　　（2）普通河川　　青線水路　　　　川（水路）

２　所在地

　　（1）不認定道路　　（農道、里道、公衆用道路）

　　　山県郡北広島町　　　　字　　　　　　番　　　地先

　　（2）普通河川　　青線水路　　　　川（水路）

山県郡北広島町　　　　字　　　　　　番　　　地先

３　種別及び面積

　　（1）不認定道路　　　　　㎡

　　（2）普通河川　　　　　　㎡
４　用途を廃止しようとする事由

５　添付書類

1 誓約書（様式2号）　②位置図　③公図の写し　④地積測量図　⑤現況平面図　⑥求積図

⑦横断図　⑧登記事項証明書（申請地が有地番のとき）　⑨現況写真　⑩隣地土地所有者の同意書（様式3号）　⑪特定の利害関係者の意見書（様式4号）　⑫用途廃止申請法定外公共物隣接土地所有者一覧表　⑬官民境界確定協議書の写し　⑭その他町長が必要と認める書類及び図面
６　その他参考事項
様式第2号

誓　約　書

私が用途廃止申請している公有財産について、用途廃止の通知を受けた後は、速やかに当該公
有財産の払い下げを受けることを誓約します。払い下げに当たっては、北広島町長の定めるすべ
ての条件を遵守します。特に、契約書及び購入金額、契約書の収入印紙の申請人負担、購入金額
の指定期日までの一括納入は守ります。

万一、違約した場合は、公有財産の払い下げを受けられなくとも異議は申し立てません。
令和　　年　　月　　日
　北 広 島 町 長　様

住所　山県郡北広島町　　　　　番地
氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

様式第3号

同　意　書

あなたが下記の法定外公共物について用途廃止の申請を行い、かつ用途廃止後北広島町から売り払い等を受けることに異議ありませんので、同意します。

なお、境界についても申請のとおり異議ありません。

記

	所　在　地
	種別
	面積
	摘要

	山県郡北広島町　　　　字　　　　　番　　地先

	㎡

	山県郡北広島町　　　　字　　　　　番　　地先

	㎡

	山県郡北広島町　　　　字　　　　　番　　地先

	㎡

令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　様

隣接所有者

	隣　接　地　番
	住　　　所
	氏　　名
	印

	山県郡北広島町

　　　　　　　字　　　　　　番

	山県郡北広島町

　　　　　　　字　　　　　　番

	山県郡北広島町

　　　　　　　字　　　　　　番

注）１　この同意書は、申請人と後日紛争が起こらないようにあらかじめ関係者の同意を得たことを証する書類である。

　　２　隣接土地所有者の土地登記事項証明書を必ず添付すること。

様式第4号
意　見　書

あなたが下記の法定外公共物について用途廃止の申請を行い、かつ用途廃止後北広島町から売り払

い等を受けることに異議ありません。

	所　在　地
	種別
	面積
	摘要

	山県郡北広島町　　　　字　　　　　番　　地先

	㎡

	山県郡北広島町　　　　字　　　　　番　　地先

	㎡

	山県郡北広島町　　　　字　　　　　番　　地先

	㎡

令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　様

名　　　称

代表者氏名　　　　　　　　　　　㊞